Российская Федерация

Калининградская область

Муниципальное образование

«Ладушкинский городской округ»

Окружной Совет депутатов

  Решение №  08
От  24   марта  2015 года                                                             город Ладушкин

О внесении изменений и дополнений в Решение от 16 мая 2011 года № 25 «Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 гг.»
(в редакции Решения  от 08 декабря  2014 г. №  52)

В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, на основании письма Министерства строительства Калининградской области от 15.07.2014 г. № 3992/МС, Окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Окружного Света депутатов от 16 мая 2011 года № 25 «Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 гг.» (в редакции Решения от 08 декабря  2014 г. № 52)  :

в Приложении к Решению «Муниципальная Программа «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 г.г»

1) Приложение № 3 «Объемы финансирования Программы «Обеспечение жильем молодых семей» в муниципальном образовании «Ладушкинский городской округ» (тыс. рублей с учетом прогноза цен на соответствующие годы) изложить в новой  редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в СМИ.

	И. о. главы администрации
муниципального образования
«Ладушкинский городской округ»
	                    И. В. Дятлов

	Председатель Окружного Совета депутатов
муниципального образования
«Ладушкинский городской округ»
	Т.А. Мартынова

Приложение к

Решению Окружного Совета депутатов

муниципального образования

«Ладушкинский городской округ»

                                                                                                    от  24     марта  2015 года  № 08
Приложение №3
Объемы

финансирования  программы «Обеспечение жильем молодых семей»

 в муниципальном образовании «Ладушкинский городской округ»

   (тыс. рублей с учетом прогноза цен на соответствующие годы)

	Источники и направления финансирования
	2011-2015

годы,

всего
	В том числе

	2011 г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	Финансирование на обеспечение жильем молодых семей
	2079,00
	756,00
	-
	-
	-
	1323,00

	Федеральный бюджет РФ
	552,976
	237,60
	-
	-
	-
	315,376

	Бюджет Калининградской области
	965,995
	311,04
	-
	-
	-
	654,955

	Местный бюджет
	560,029
	207,36
	-
	-
	-
	352,669